Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Gebetbuch - Cod. St. Peter pap. 3

Freiburg i. Br., [2. Hälfte des 16. Jh.]

Morgengebete

[urn:nbn:de:bsz:31-8269](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8269)

11
Iniciium sancti Evangelii se-
cundum Iohannem colu-
bi domine

In principio erat uerbum et
uerbum erat apud deum et
deus erat uerbum hoc erat
in principio apud deum et
ipm facta sunt et sine ipso facta
nihil quod factum est in ipso uita
erat et uita erat lux hominum
et lux in tenebris lucet et tene-
bre eum non comprehendunt
Fuit homo missus a deo cui no-
men erat Iohannes hic uenit
in testimonium ut testimonium
perhiberet de lumine ut omnes
crederent per illum et non erat
ille lux sed ut testimonium perhibe-
ret de lumine Erat lux uera
quae illuminat omnem hominem
uenturum in hunc mundum in
mundo erat et mundus per ipsum factus

est et mundus eum non cognovit
in propria venit et sui eum
non receperunt quod quod
autem receperunt eum dedit
eis potestatem filios dei fieri
his qui credunt in nomine
eius qui non ex sanguinibus neque
ex voluntate carnis neque ex
voluntate viri sed ex deo nati
sunt et verbum caro factum
est et habitavit in nobis et
vidimus gloriam eius gloriam qua
si unigeniti a patre et plenum
gracie et veritate deo gratias
agere deo hoc vult dignum
habeat dux factus est et debet
et nos sperare in deo magis
Dalleu heilichste dux factus est
und ungeteilte einigkeit wat
ter son und heiliger geist oder
du bist der wahr und der einig
got einig zu neu sicht alles

2
meines heils und ein Zuflucht
meiner Seelen und meine Verlei-
be dich an bette ich dich soll ich
dich liebe ich in dich hoff ich in
Glaub in dich dein Grossebaum
Heugigkeit such ich in dem Hau-
den und zu versichtigen ich zu dir
ich ruffe dich an du Erphohest
mich und ich soll leben und du
thende st mich mit von meiner
beyding in aller meiner beku-
prie der Seelen und des Leibs in
allen weucken meiner hende
zu allem wenn meiner sind
zu sto wie heit und alle zeit
und allen halben bey eyde wal
mehlicher got vatter und sone
und heilige geyst in dein hende
befehle ich mein seel und leyp
mein sijn mein sitten mein
wort mein verminst mein wort
mein den mein jedend und

alle mein weude mein nat
turfft der seelen und des leyba
alle ding die ich an sohe vnd wal
tenbung 1 meinen ingange in
ausgang alle mein bilgerfart
meinen wandel und meinen
flailen den lauff und das ent
meines lebens den dat die
nicht die stadt und stat myn
nes auß ethemeng mein heu
thied und die rüge nach
meinem dat und mein vfer
tehung mit denen heiligen
andem dat des vtheils amen
*Ein hübsche befehlung und
andechtige segen salman spe
chen an dem mauchen*
Ihs nazarenis rex iudea
rum in dem namen des vat
ters und des sons und des heil
ligen geystes Den segender
von dem vatter kam vande
hymel her ab zu maria oder
singfa iwen edo *Yhs Xps*